
mikulinovada
Psací stroj
MP3



Statutární m ěsto Ostrava 
Městská policie 

 
 
IBC Moravskoslezského kraje  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Nemocniční 11/3328 Číslo ú čtu  27-1649297309/0800 
702 00  Ostrava-Moravská Ostrava ID DS 5zubv7w 

1/1  www.mpostrava.cz info@mpostrava.cz   

 

 
Č. j.: SMO/114955/20/MP  
Sp. zn.: S-SMO/109550/20/MP   
Tel./Fax:    
E-mail:  
Datum: 26.2.2020  

 

 

 

 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace o po čtu spáchaných p řestupk ů  
 

 
Vážený pane, 

 
  

k Vaší žádosti ze dne 24.2.2020, doručené e-mailem Městské policii Ostrava jako povinnému 
subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) téhož dne, o informace o počtu spáchaných přestupků, 
s ohledem na úzce specifikovaný předmět žádosti a konkretizaci místa spáchání přestupků sděluji 
následující: 

- k části žádosti o informace o počtu spáchaných přestupků v roce 2015 , které byly skončeny 
uložením sankce, v lokalitě , tj. konkrétně na pozemku pč. st.  a , 
jehož součástí jsou stavby s číslem popisným  a , v katastrálním území Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to včetně druhu nejčastěji páchané protiprávní činnosti: 0, 

- k části žádosti o informace o počtu spáchaných přestupků v roce 2016 , které byly skončeny 
uložením sankce, v lokalitě , tj. konkrétně na pozemku pč. st.  a , 
jehož součástí jsou stavby s číslem popisným  a , v katastrálním území Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to včetně druhu nejčastěji páchané protiprávní činnosti: 0, 

- k části žádosti o informace o počtu spáchaných přestupků v roce 2017 , které byly skončeny 
uložením sankce, v lokalitě , tj. konkrétně na pozemku pč. st.  a , 
jehož součástí jsou stavby s číslem popisným  a , v katastrálním území Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to včetně druhu nejčastěji páchané protiprávní činnosti: 1 (přestupek 
proti ve řejnému po řádku dle ust. § 5 odst. 1 písm. d) zákona č. 251/2016 Sb.,                          
o některých p řestupcích, v platném zn ění), 

- k části žádosti o informace o počtu spáchaných přestupků v roce 2018 , které byly skončeny 
uložením sankce, v lokalitě , tj. konkrétně na pozemku pč. st.  a , 
jehož součástí jsou stavby s číslem popisným  a , v katastrálním území Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to včetně druhu nejčastěji páchané protiprávní činnosti: 0, 

- k části žádosti o informace o počtu spáchaných přestupků v roce 2019 , které byly skončeny 
uložením sankce, v lokalitě , tj. konkrétně na pozemku pč. st.  a , 
jehož součástí jsou stavby s číslem popisným  a , v katastrálním území Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to včetně druhu nejčastěji páchané protiprávní činnosti: 0. 

 
  

   
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

 

(elektronicky podepsáno) 

 




